
 

                                                                                                  

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(NEVSEM) 

“Hadis İlminde Yapay Zeka Kullanımı” (ONLINE Eğitim) 

Günümüzde hızla gelişen teknoloji, İslami ilimler ve özellikle hadis araştırmalarında büyük 

kolaylıklar sağlamaktadır. NEVSEM müdürlüğümüze gelen yoğun talep doğrultusunda, hadis 

alanında akademik çalışmalar yürüten İlahiyat Fakültesi öğretim üyeleri ve araştırma görevlileri, 

Diyanet İşleri Başkanlığı personeli ve Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde çalışmakta olan Din 

Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenleri için özel olarak tasarlanmış bir eğitim programı 

planlanmaktadır. Bu program ile katılımcıların hadis ilmindeki güncel gelişmeleri takip etmeleri, 

yapay zeka teknolojilerinin sunduğu imkanları kullanarak çalışmalarını daha etkin hale getirmeleri 

ve disiplinler arası etkileşimi güçlendirmeleri amaçlanmaktadır. Hadis alanında akademik 

çalışmalar yapan ve yapay zekayı (YZ) araştırmalarına entegre etmek isteyen tüm paydaşlarımız 

için özel olarak hazırlanan online eğitimimiz “Hadis İlminde Yapay Zeka Kullanımı” başlığıyla 

ONLINE olarak gerçekleştirilecektir.  

Eğitmenler: 

 Araş. Gör. Hamza ÖZEN 

 Araş. Gör. Enes BOLAT 

YZ alanındaki uzmanlıkları ve akademik deneyimleriyle hadis ilmine yönelik kapsamlı ve 

uygulamalı bilgiler sunacaklardır. 

Eğitim İçeriği: 

1. Oturum: YZ ile Hadis Metinlerine Erişim ve İnterdisipliner Soru Oluşturma  

 YZ destekli hadis programları kullanımı 

 Rivayet metinlerine erişim yöntemleri 

 İnterdisipliner soru geliştirme teknikleri 

2. Oturum: YZ Destekli Metin İnşası, Tercüme ve Şerh Çalışmaları 

 YZ destekli hadis tercümesi ve şerhi 



 

                                                                                                  
 Metin oluşturma ve düzenlemede YZ uygulamaları 

3. Oturum: Zotero ve YZ Destekli Referans Yönetimi 

 Zotero’nun hadis çalışmalarına entegrasyonu 

 YZ destekli hızlı bibliyografya ve BibTeX oluşturma  

4. Oturum: YZ Entegreli Hadis Veri Tabanları ve TÜBİTAK Proje Yazımı 

 Hadis araştırmalarında YZ entegreli veri tabanlarının kullanımı 

 TÜBİTAK proje başvuruları için temel yazım esasları 

Eğitim Detayları: 

 Tarihler: 8, 10, 15, 17 Nisan 2025 

 Saat: Her ders 2 oturum şeklinde 45’er dakika (dersler blok şeklinde birleştirilebilir) 

 Platform: Microsoft Teams (Online) 

 Program Süresi: 2 hafta (4 oturum) 

 Katılım Ücreti: 1.250 TL 

 Sertifika: Katılanlara sertifika verilecektir. 

Kimler Katılmalı? 

 Akademisyenler, araştırma görevlileri ve lisansüstü öğrenciler 

 İslâmî ilimler üzerine çalışmalarında YZ kullanmak isteyenler 

 Eğitim teknolojilerini hadis alanına uyarlamak isteyen eğitimciler 

 Akademik yazım süreçlerinde YZ kullanmak isteyenler 

Avantajları: 

 Hadis çalışmalarına YZ entegrasyonu 

 Uygulamalı eğitimle akademik süreçleri hızlandırma 

 Sertifika sahibi olarak akademik kariyeri güçlendirme 

Kayıt ve Başvuru: 

 Son Başvuru Tarihi: 6 Nisan 2025 

 Son Ödeme Tarihi: 15 Nisan 2025 

 Başvuru Linki: Kayıt İçin Tıklayınız 

 IBAN bilgileri kursiyerlere süreç içerisinde iletilecektir. 



 

                                                                                                  
İletişim: 

 Telefon: 0537 494 86 22 

 E-posta: enesbolat@nevsehir.edu.tr | hamzaozen@nevsehir.edu.tr 

 Web: nevsem.nevsehir.edu.tr 

 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim ve Araştırma Merkezi  (NEVSEM) 

olarak tüm kursiyerlerimize başarı ve esenlikler dileriz.  

 

NEVSEM YÖNETİMİ 


